
 
 

Valstybinės reikšmės kelio Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus ruožo nuo 11,60 iki 31,10 km rekonstravimas. 

Poveikio aplinkai vertinimo ataskaita. 2024 m. 
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Dėl valstybinės reikšmės kelio Nr. 130 Kaunas-Prienai-Alytus ruožo nuo 11,60 iki 31,10 km 

rekonstravimo PAV ataskaitos 

 

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (PŪV organizatorius) informuoja apie UAB „Tyrens Lietuva“ (PAV 

dokumentų rengėjo) parengtą valstybinės reikšmės kelio Nr. 130 Kaunas-Prienai-Alytus ruožo nuo 11,60 

iki 31,10 km rekonstravimo poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą, kurią PAV dokumentų rengėjas pateiks 

Aplinkos apsaugos agentūrai dėl PAV sprendimo priėmimo. 

Atsižvelgiant į Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos (toliau – LGT)  2025-03-17 d. 

raštu Nr. (7)-1-7-1348 (rašto kopija teikta Aplinkos apsaugos agentūrai) pateiktą PAV ataskaitos trūkumą 

„Ataskaitoje nepateikiama informacija apie telkinio išteklių naudojimo galimybes remiantis esamomis 

geologinėmis naudingo klodo slūgsojimo, gavybos, technologinėmis, gamtosauginėmis sąlygomis, 

pasikeitusia teisine, socialine, ekonomine informacija ir rinkos sąlygų analize“, AB „Via Lietuva“ patvirtina, 

kad, suderinus su LGT, techninio Projekto rengėjas parengs Išlaužo molio telkinio, esančio Kauno apskr., 

Prienų r. sav., Išlaužo sen., papildomos žvalgybos ataskaitą telkinio riboms patikslinti. 

Įvertinus šias aplinkybes ir tai, kad valstybinės reikšmės kelio Nr. 130 Kaunas-Prienai-Alytus ruožo 

nuo 11,60 iki 31,10 km rekonstravimo projektas yra priskiriamas prie AB „Via Lietuva“ strateginių projektų 

(Strateginiai infrastruktūros projektai - ViaLietuva.lt), taip pat įvardytas LR susisiekimo ministerijos 

Valstybinės reikšmės kelių priežiūros ir plėtros 2022–2035 m. strateginėse gairėse (el-dokumento-

nuorasas.pdf) ir LR Vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimo plane 

(VPNĮP+nutarimo+priedas_LRV+POSĖDIS (1).pdf), PŪV organizatorius prašo Aplinkos apsaugos 

agentūros tęsti šio strateginio projekto PAV ataskaitos derinimo procedūrą. 
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